[bookmark: _GoBack]（補助金様式４）

                                                   平成　　年　　月　　日

　　やまなし県民文化祭実行委員会
　　　会　長　　野口　英一　　　  殿

                                        　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

平成２９年度やまなし県民文化祭地域フェスティバル
開催費補助金実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金交付決定のあったやまなし県民文化祭地域フェスティバル開催費補助金について、次の関係書類を添えて報告します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業報告書　　　　別添のとおり

３　収支決算書　　　　別添のとおり

４　その他参考資料　　別添のとおり